dezembro de 2022, é reajustado o valor mensal da prestação dos serviços conforme variação acumulada 

positiva do índice do IPCA (IBGE) registrada no período de dezembro de 2024 a novembro de 2025, fixado 

em 4,46184%, passando o valor mensal de R$ 710,00 (Setecentos e dez reais) para R$ 742,00 (Setecentos e 

quarenta e dois reais) a contar de 28 de dezembro de 2026 

Cláusula Quarta: Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato original firmado em 06 de outubro 

de 2022, que não colidem com este Termo Aditivo 

E por estarem desta forma justos e Contratados, firmam o presente Termo Aditivo através de assinatura